
Nome Inscrição Região Unidade Nota

ALEXANDRE MARINHO CHIERICATTI 0219563-5 --- TJMG 40

ANA CAROLINA DE JESUS QUEIROZ 0371261-3 --- TJMG 40

CRISTIANO GOULART NOVAES 0330057-6 --- TJMG 40

ELLEN PEREIRA DO NASCIMENTO 0340786-2 --- TJMG 40

GESSICA MARIANA QUINTANILHA DA ROCHA 0271587-0 --- TJMG 40

MARCUS VINICIUS PEREIRA DA SILVA 0349951-3 --- TJMG 40

PRISCILENE OLIVEIRA DA SILVA 0302759-5 --- TJMG 40

SANDRA RODRIGUES ALVES 0267952-3 --- TJMG 40

THIAGO MARQUES LOPES 0273049-1 --- TJMG 40

WELLINGTON FERREIRA COSTA 0298253-6 --- TJMG 40

CAMILA BARBARA DE ANDRADE 0274000-8 --- TJMG 35

PAULA MARIA JEBER TEMPONI 0343229-4 --- TJMG 30

FLÁVIO MAURÍCIO SILVA ROCHA 0221293-0 --- TJMG 25
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PAULA MARIA JEBER TEMPONI 0343229-4 --- TJMG 30
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Nome Inscrição Região Unidade Nota

ALEXANDRE MARINHO CHIERICATTI 0219563-5 --- TJMG 40

ANA CAROLINA DE JESUS QUEIROZ 0371261-3 --- TJMG 40

ELLEN PEREIRA DO NASCIMENTO 0340786-2 --- TJMG 40

SANDRA RODRIGUES ALVES 0267952-3 --- TJMG 40

WELLINGTON FERREIRA COSTA 0298253-6 --- TJMG 40

CAMILA BARBARA DE ANDRADE 0274000-8 --- TJMG 35

FLÁVIO MAURÍCIO SILVA ROCHA 0221293-0 --- TJMG 25
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WASHINGTON FRANCISCO DOS SANTOS 0248649-1 --- TJMG 31

DARLAN WILSON MARTINS DE OLIVEIRA 0303355-0 --- TJMG 29.5
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WASHINGTON FRANCISCO DOS SANTOS 0248649-1 --- TJMG 31

DARLAN WILSON MARTINS DE OLIVEIRA 0303355-0 --- TJMG 29.5
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ANA CLÁUDIA MONTEIRO 0326528-5 4ª Região Silvianópolis 40

BEATRIZ REZENDE ROCHA 0356734-2 4ª Região Elói Mendes 40

DANIELLE ALVES DE LACERDA 0293291-5 2ª Região Nova Serrana 40

ELAINE CRISTINA FERNANDES DA SILVA 0345818-6 3ª Região Caratinga 40

JOSEANE DOS REIS FARIA MASCENA 0242469-9 4ª Região Nova Resende 40

MARILENE APARECIDA DE FREITAS PIRES 0275999-0 5ª Região Campos Altos 40

NÁGELA DE SÁ CAETANO 0311242-8 2ª Região Ouro Branco 40

PALLOMA MARTINS 0287347-3 2ª Região Ouro Preto 40

RALEI PEREIRA MATOS 0329053-1 4ª Região Borda da Mata 40

RAQUEL DA SILVA PIRES 0271172-3 2ª Região Ibirité 40

RENASSARI BIÃO  FREIRES 0362040-5 6ª Região Manga 40

RENATA DOS SANTOS SILVA 0227946-0 4ª Região Pratápolis 40

RUTE ALVES DE LIMA 0292568-7 2ª Região Matozinhos 40

THAIS FRANCIELLY ALVES CARDOSO 0201405-4 6ª Região Buenópolis 40

MICHEL SOUZA MORAES 0271215-6 3ª Região Muriaé 37

LARISSA DE MATOS PEDRO 0332616-7 5ª Região Uberlândia 35

THAISSA MEIRELLES DE CASTRO 0280831-1 4ª Região Conceição do Rio Verde 35

LÍVIA DE CARVALHO DUPIM 0292331-3 5ª Região Pompéu 34

KARINE GOMES RODRIGUES 0227151-6 6ª Região Taiobeiras 33

KRISLEY KELLY NOGUEIRA BORGES 0330298-1 2ª Região Itaúna 33

LETICIA CRISTINA RIBEIRO 0328169-6 4ª Região Lavras 33

PATRICK SAILON SOUZA AGUIAR 0271877-7 2ª Região Ribeirão das Neves 33

SAMARA MODESTO DE OLIVEIRA COELHO 0347619-0 5ª Região Lagoa da Prata 33

SONIA MARIA DE AGUIAR 0362437-1 3ª Região Açucena 33

ANA CLARA LOPES LIMA MOURA 0261806-4 5ª Região Paracatu 32
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IONE MARIA RODRIGUES BELLO 0351230-1 3ª Região Juiz de Fora 32

JANAINA GONÇALVES E GONÇALVES 0300593-3 4ª Região Cláudio 32

JAQUELINE FONSECA PROCESSI COSTA 0267455-6 3ª Região Eugenópolis 32

JESSICA FERREIRA FERNANDES 0376336-2 6ª Região Teófilo Otoni 32

MONIQUE LOPES DE FREITAS 0289384-4 3ª Região Manhumirim 32

RAQUEL LACERDA DE BEM 0314706-7 4ª Região Andrelândia 32

SAMIRA DE PAULO ZANOLI GAGNO 0370565-5 6ª Região Aimorés 32

TIAGO DA SILVA ALVES 0346557-0 2ª Região Nova Serrana 32

ADRIANA RIBEIRO DOS ANJOS OLIVEIRA 0336208-1 6ª Região Taiobeiras 31

ADRIANA SILVERIO 0213867-9 4ª Região Botelhos 31

ALEXSANDRA PATRICIA ANTUNES SANTOS FONSECA DA SILLVA 0313759-2 2ª Região Contagem 31

ALINE APARECIDA DE PAIVA 0336284-5 3ª Região Mercês 31

ALINE MOREIRA SANTOS 0244364-4 2ª Região Sabará 31

ALINE XAVIER TAVARES 0309831-8 2ª Região Nova Serrana 31

ANA BEATRIZ DAHER DE SOUZA 0343336-1 3ª Região Muriaé 31

CRISTIANE DE TOLEDO BRAGA CORRADI 0232947-9 2ª Região Itabirito 31

DAMARIS INGRID DOS SANTOS 0334767-0 4ª Região Itanhandu 31

EDSON CANDIDO DOS SANTOS 0234367-1 --- TJMG 31

ELENICE FELIPE MOREIRA 0342725-4 2ª Região Matozinhos 31

FABIANA VIEIRA MARQUES 0331119-6 2ª Região Itabirito 31

FATIMA FERNANDES LEAL CORDEIRO 0262696-3 6ª Região Monte Azul 31

FAYOLA SALGADO DE ASSIS RISCADO 0237521-3 3ª Região Juiz de Fora 31

FLAVIANA PATRICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 0292833-9 2ª Região Itabira 31

IVONETE PAULA GOMES LOIOLA 0290568-0 3ª Região Abre-Campo 31

JEANE PAULA DE SOUSA CARVALHO RIBEIRO LOPES 0232310-1 6ª Região Itambacuri 31

JORDANIA HERMENEGILDO CORDEIRO 0247786-4 2ª Região Ouro Branco 31

KARLA ANTONIA CAMPOS 0356824-2 4ª Região Guapé 31

KATIA SILENE PEREIRA DAMICA 0275335-1 3ª Região Manhuaçu 31

LILIA GONÇALVES GUALBERTO 0292997-9 3ª Região Ubá 31
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LUCIANA PEREIRA DA SILVA 0343316-3 --- TJMG 31

MARCILENE GONÇALVES DE OLIVEIRA BASILIO 0244992-0 2ª Região Sabará 31

MAYARA CHRISTINA DE SOUZA SILVA 0332579-6 6ª Região Teófilo Otoni 31

MIRELLY THAÍS TOLEDO TEIXEIRA 0263554-1 3ª Região Mercês 31

MIRIAN MÁRCIA DA SILVA MAIA 0294531-8 5ª Região Campos Altos 31

ROBERTA KELLY DOS REIS CHAVES 0285966-1 6ª Região Peçanha 31

SANDRA INEZ GANDRA 0342787-3 2ª Região Itabira 31

TATIANE APARECIDA MOTA DINIZ 0297063-9 4ª Região Pedralva 31

VERISSIMO ANTONIO MENDES JUNIOR 0341939-6 5ª Região Morada Nova de Minas 31

ÉRICA MODESTO PEIXOTO DE MEDEIROS 0318936-0 6ª Região Buenópolis 31

ALESSANDRA APARECIDA SANTOS 0351346-1 4ª Região São Sebastião do Paraíso 30

AMANDA RODRIGUES DA MOTA 0293081-4 3ª Região Caratinga 30

ANA CLÁUDIA CORDEIRO MACIEL 0342276-8 6ª Região Malacacheta 30

ANA CRISTINA DE ALMEIDA ROLIM LAFETÁ 0292430-3 6ª Região São Francisco 30

CIBELE RAIMUNDA DE SOUZA 0259859-9 2ª Região Vespasiano 30

JOELMA CANDIDA PEREIRA 0250312-8 6ª Região Conceição do Mato Dentro 30

LEANDRA RIBEIRO DE RESENDE CRUZ 0339802-1 2ª Região Ribeirão das Neves 30

NATHALY ROBERTA HIPÓLITO MACIEL 0330712-9 3ª Região Rio Pomba 30

PAULA HELENA DOS SANTOSS 0226043-2 4ª Região Pedralva 30

TALITA PAULINA DE SOUZA SILVA 0221169-7 2ª Região Ouro Branco 30

CÍNTIA MARA SILVA PEIXOTO 0345200-1 6ª Região Manga 29

ELIZABETH APARECIDA VIEIRA E SILVA 0299681-8 6ª Região Ferros 29

FABIANE APARECIDA DE SOUZA CHAIM CAMPOS 0279808-4 3ª Região Lima Duarte 29

LIRA CRISTINA MORAIS DE SOUSA 0345690-9 4ª Região Botelhos 29

MARIA  DO CARMO DIAS GODOI 0213427-0 4ª Região Monte Santo de Minas 29

MARIA JOSÉ DA COSTA 0304475-4 --- TJMG 29

MÁRCIA DA SILVA HERMÓGENES 0341713-0 2ª Região Santa Luzia 29

ÁUREA DE JESUS RESENDE 0223187-4 4ª Região Passa Tempo 29

LIGIA STEPHANIE DIAS MIRANDA 0356368-3 2ª Região Ibirité 28
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VANILDA BARBOSA 0294554-6 4ª Região Pratápolis 28

ANGÉLICA ALVES DOS REIS MORAIS 0288293-7 2ª Região Ibirité 27

MARILIA SANCHES 0214162-9 2ª Região Itaúna 27

ALYNNE SANTOS MENDONÇA BRITO 0285476-7 5ª Região Uberlândia 26

AMANDA SANTOS OLIVEIRA 0289997-1 4ª Região Elói Mendes 25

IVANETE DE CÁSSIA CORRÊA FARIA 0208525-1 6ª Região Serro 25

SUELEN ANASTACIA GONÇALVES TAVARES 0233322-5 4ª Região Alfenas 25

RENATA MARTINS SOARES 0209766-0 3ª Região Jequeri 23

LEILA INES DA SILVA 0331403-1 2ª Região Itaúna 22

ANDREIA LUCIA LEME 0328201-9 3ª Região Santos Dumont 20



Nome Inscrição Região Unidade Nota

EDSON CANDIDO DOS SANTOS 0234367-1 --- TJMG 31

LUCIANA PEREIRA DA SILVA 0343316-3 --- TJMG 31

MARIA JOSÉ DA COSTA 0304475-4 --- TJMG 29

DANIELLE ALVES DE LACERDA 0293291-5 2ª Região Nova Serrana 40

NÁGELA DE SÁ CAETANO 0311242-8 2ª Região Ouro Branco 40

PALLOMA MARTINS 0287347-3 2ª Região Ouro Preto 40

RAQUEL DA SILVA PIRES 0271172-3 2ª Região Ibirité 40

RUTE ALVES DE LIMA 0292568-7 2ª Região Matozinhos 40

KRISLEY KELLY NOGUEIRA BORGES 0330298-1 2ª Região Itaúna 33

PATRICK SAILON SOUZA AGUIAR 0271877-7 2ª Região Ribeirão das Neves 33

TIAGO DA SILVA ALVES 0346557-0 2ª Região Nova Serrana 32

ALEXSANDRA PATRICIA ANTUNES SANTOS FONSECA DA SILLVA 0313759-2 2ª Região Contagem 31

ALINE MOREIRA SANTOS 0244364-4 2ª Região Sabará 31

ALINE XAVIER TAVARES 0309831-8 2ª Região Nova Serrana 31

CRISTIANE DE TOLEDO BRAGA CORRADI 0232947-9 2ª Região Itabirito 31

ELENICE FELIPE MOREIRA 0342725-4 2ª Região Matozinhos 31

FABIANA VIEIRA MARQUES 0331119-6 2ª Região Itabirito 31

FLAVIANA PATRICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 0292833-9 2ª Região Itabira 31

JORDANIA HERMENEGILDO CORDEIRO 0247786-4 2ª Região Ouro Branco 31

MARCILENE GONÇALVES DE OLIVEIRA BASILIO 0244992-0 2ª Região Sabará 31

SANDRA INEZ GANDRA 0342787-3 2ª Região Itabira 31

CIBELE RAIMUNDA DE SOUZA 0259859-9 2ª Região Vespasiano 30

LEANDRA RIBEIRO DE RESENDE CRUZ 0339802-1 2ª Região Ribeirão das Neves 30

TALITA PAULINA DE SOUZA SILVA 0221169-7 2ª Região Ouro Branco 30

MÁRCIA DA SILVA HERMÓGENES 0341713-0 2ª Região Santa Luzia 29
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LIGIA STEPHANIE DIAS MIRANDA 0356368-3 2ª Região Ibirité 28

ANGÉLICA ALVES DOS REIS MORAIS 0288293-7 2ª Região Ibirité 27

MARILIA SANCHES 0214162-9 2ª Região Itaúna 27

LEILA INES DA SILVA 0331403-1 2ª Região Itaúna 22

ELAINE CRISTINA FERNANDES DA SILVA 0345818-6 3ª Região Caratinga 40

MICHEL SOUZA MORAES 0271215-6 3ª Região Muriaé 37

SONIA MARIA DE AGUIAR 0362437-1 3ª Região Açucena 33

IONE MARIA RODRIGUES BELLO 0351230-1 3ª Região Juiz de Fora 32

JAQUELINE FONSECA PROCESSI COSTA 0267455-6 3ª Região Eugenópolis 32

MONIQUE LOPES DE FREITAS 0289384-4 3ª Região Manhumirim 32

ALINE APARECIDA DE PAIVA 0336284-5 3ª Região Mercês 31

ANA BEATRIZ DAHER DE SOUZA 0343336-1 3ª Região Muriaé 31

FAYOLA SALGADO DE ASSIS RISCADO 0237521-3 3ª Região Juiz de Fora 31

IVONETE PAULA GOMES LOIOLA 0290568-0 3ª Região Abre-Campo 31

KATIA SILENE PEREIRA DAMICA 0275335-1 3ª Região Manhuaçu 31

LILIA GONÇALVES GUALBERTO 0292997-9 3ª Região Ubá 31

MIRELLY THAÍS TOLEDO TEIXEIRA 0263554-1 3ª Região Mercês 31

AMANDA RODRIGUES DA MOTA 0293081-4 3ª Região Caratinga 30

NATHALY ROBERTA HIPÓLITO MACIEL 0330712-9 3ª Região Rio Pomba 30

FABIANE APARECIDA DE SOUZA CHAIM CAMPOS 0279808-4 3ª Região Lima Duarte 29

RENATA MARTINS SOARES 0209766-0 3ª Região Jequeri 23

ANDREIA LUCIA LEME 0328201-9 3ª Região Santos Dumont 20

ANA CLÁUDIA MONTEIRO 0326528-5 4ª Região Silvianópolis 40

BEATRIZ REZENDE ROCHA 0356734-2 4ª Região Elói Mendes 40

JOSEANE DOS REIS FARIA MASCENA 0242469-9 4ª Região Nova Resende 40

RALEI PEREIRA MATOS 0329053-1 4ª Região Borda da Mata 40

RENATA DOS SANTOS SILVA 0227946-0 4ª Região Pratápolis 40

THAISSA MEIRELLES DE CASTRO 0280831-1 4ª Região Conceição do Rio Verde 35

LETICIA CRISTINA RIBEIRO 0328169-6 4ª Região Lavras 33
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JANAINA GONÇALVES E GONÇALVES 0300593-3 4ª Região Cláudio 32

RAQUEL LACERDA DE BEM 0314706-7 4ª Região Andrelândia 32

ADRIANA SILVERIO 0213867-9 4ª Região Botelhos 31

DAMARIS INGRID DOS SANTOS 0334767-0 4ª Região Itanhandu 31

KARLA ANTONIA CAMPOS 0356824-2 4ª Região Guapé 31

TATIANE APARECIDA MOTA DINIZ 0297063-9 4ª Região Pedralva 31

ALESSANDRA APARECIDA SANTOS 0351346-1 4ª Região São Sebastião do Paraíso 30

PAULA HELENA DOS SANTOSS 0226043-2 4ª Região Pedralva 30

ÁUREA DE JESUS RESENDE 0223187-4 4ª Região Passa Tempo 29

LIRA CRISTINA MORAIS DE SOUSA 0345690-9 4ª Região Botelhos 29

MARIA  DO CARMO DIAS GODOI 0213427-0 4ª Região Monte Santo de Minas 29

VANILDA BARBOSA 0294554-6 4ª Região Pratápolis 28

AMANDA SANTOS OLIVEIRA 0289997-1 4ª Região Elói Mendes 25

SUELEN ANASTACIA GONÇALVES TAVARES 0233322-5 4ª Região Alfenas 25

MARILENE APARECIDA DE FREITAS PIRES 0275999-0 5ª Região Campos Altos 40

LARISSA DE MATOS PEDRO 0332616-7 5ª Região Uberlândia 35

LÍVIA DE CARVALHO DUPIM 0292331-3 5ª Região Pompéu 34

SAMARA MODESTO DE OLIVEIRA COELHO 0347619-0 5ª Região Lagoa da Prata 33

ANA CLARA LOPES LIMA MOURA 0261806-4 5ª Região Paracatu 32

MIRIAN MÁRCIA DA SILVA MAIA 0294531-8 5ª Região Campos Altos 31

VERISSIMO ANTONIO MENDES JUNIOR 0341939-6 5ª Região Morada Nova de Minas 31

ALYNNE SANTOS MENDONÇA BRITO 0285476-7 5ª Região Uberlândia 26

RENASSARI BIÃO  FREIRES 0362040-5 6ª Região Manga 40

THAIS FRANCIELLY ALVES CARDOSO 0201405-4 6ª Região Buenópolis 40

KARINE GOMES RODRIGUES 0227151-6 6ª Região Taiobeiras 33

JESSICA FERREIRA FERNANDES 0376336-2 6ª Região Teófilo Otoni 32

SAMIRA DE PAULO ZANOLI GAGNO 0370565-5 6ª Região Aimorés 32

ADRIANA RIBEIRO DOS ANJOS OLIVEIRA 0336208-1 6ª Região Taiobeiras 31

ÉRICA MODESTO PEIXOTO DE MEDEIROS 0318936-0 6ª Região Buenópolis 31
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FATIMA FERNANDES LEAL CORDEIRO 0262696-3 6ª Região Monte Azul 31

JEANE PAULA DE SOUSA CARVALHO RIBEIRO LOPES 0232310-1 6ª Região Itambacuri 31

MAYARA CHRISTINA DE SOUZA SILVA 0332579-6 6ª Região Teófilo Otoni 31

ROBERTA KELLY DOS REIS CHAVES 0285966-1 6ª Região Peçanha 31

ANA CLÁUDIA CORDEIRO MACIEL 0342276-8 6ª Região Malacacheta 30

ANA CRISTINA DE ALMEIDA ROLIM LAFETÁ 0292430-3 6ª Região São Francisco 30

JOELMA CANDIDA PEREIRA 0250312-8 6ª Região Conceição do Mato Dentro 30

CÍNTIA MARA SILVA PEIXOTO 0345200-1 6ª Região Manga 29

ELIZABETH APARECIDA VIEIRA E SILVA 0299681-8 6ª Região Ferros 29

IVANETE DE CÁSSIA CORRÊA FARIA 0208525-1 6ª Região Serro 25



Nome Inscrição Região Unidade Nota

EDSON CANDIDO DOS SANTOS 0234367-1 --- TJMG 31

LUCIANA PEREIRA DA SILVA 0343316-3 --- TJMG 31

MARIA JOSÉ DA COSTA 0304475-4 --- TJMG 29

IVONETE PAULA GOMES LOIOLA 0290568-0 3ª Região Abre-Campo 31

SONIA MARIA DE AGUIAR 0362437-1 3ª Região Açucena 33

SAMIRA DE PAULO ZANOLI GAGNO 0370565-5 6ª Região Aimorés 32

SUELEN ANASTACIA GONÇALVES TAVARES 0233322-5 4ª Região Alfenas 25

RAQUEL LACERDA DE BEM 0314706-7 4ª Região Andrelândia 32

RALEI PEREIRA MATOS 0329053-1 4ª Região Borda da Mata 40

ADRIANA SILVERIO 0213867-9 4ª Região Botelhos 31

LIRA CRISTINA MORAIS DE SOUSA 0345690-9 4ª Região Botelhos 29

THAIS FRANCIELLY ALVES CARDOSO 0201405-4 6ª Região Buenópolis 40

ÉRICA MODESTO PEIXOTO DE MEDEIROS 0318936-0 6ª Região Buenópolis 31

MARILENE APARECIDA DE FREITAS PIRES 0275999-0 5ª Região Campos Altos 40

MIRIAN MÁRCIA DA SILVA MAIA 0294531-8 5ª Região Campos Altos 31

ELAINE CRISTINA FERNANDES DA SILVA 0345818-6 3ª Região Caratinga 40

AMANDA RODRIGUES DA MOTA 0293081-4 3ª Região Caratinga 30

JANAINA GONÇALVES E GONÇALVES 0300593-3 4ª Região Cláudio 32

JOELMA CANDIDA PEREIRA 0250312-8 6ª Região Conceição do Mato Dentro 30

THAISSA MEIRELLES DE CASTRO 0280831-1 4ª Região Conceição do Rio Verde 35

ALEXSANDRA PATRICIA ANTUNES SANTOS FONSECA DA SILLVA 0313759-2 2ª Região Contagem 31

BEATRIZ REZENDE ROCHA 0356734-2 4ª Região Elói Mendes 40

AMANDA SANTOS OLIVEIRA 0289997-1 4ª Região Elói Mendes 25

JAQUELINE FONSECA PROCESSI COSTA 0267455-6 3ª Região Eugenópolis 32

ELIZABETH APARECIDA VIEIRA E SILVA 0299681-8 6ª Região Ferros 29

Analista Judiciário - Assistente Social
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por cargo/especialidade/unidade - Lista Geral

KARLA ANTONIA CAMPOS 0356824-2 4ª Região Guapé 31

RAQUEL DA SILVA PIRES 0271172-3 2ª Região Ibirité 40

LIGIA STEPHANIE DIAS MIRANDA 0356368-3 2ª Região Ibirité 28

ANGÉLICA ALVES DOS REIS MORAIS 0288293-7 2ª Região Ibirité 27

FLAVIANA PATRICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 0292833-9 2ª Região Itabira 31

SANDRA INEZ GANDRA 0342787-3 2ª Região Itabira 31

CRISTIANE DE TOLEDO BRAGA CORRADI 0232947-9 2ª Região Itabirito 31

FABIANA VIEIRA MARQUES 0331119-6 2ª Região Itabirito 31

JEANE PAULA DE SOUSA CARVALHO RIBEIRO LOPES 0232310-1 6ª Região Itambacuri 31

DAMARIS INGRID DOS SANTOS 0334767-0 4ª Região Itanhandu 31

KRISLEY KELLY NOGUEIRA BORGES 0330298-1 2ª Região Itaúna 33

MARILIA SANCHES 0214162-9 2ª Região Itaúna 27

LEILA INES DA SILVA 0331403-1 2ª Região Itaúna 22

RENATA MARTINS SOARES 0209766-0 3ª Região Jequeri 23

IONE MARIA RODRIGUES BELLO 0351230-1 3ª Região Juiz de Fora 32

FAYOLA SALGADO DE ASSIS RISCADO 0237521-3 3ª Região Juiz de Fora 31

SAMARA MODESTO DE OLIVEIRA COELHO 0347619-0 5ª Região Lagoa da Prata 33

LETICIA CRISTINA RIBEIRO 0328169-6 4ª Região Lavras 33

FABIANE APARECIDA DE SOUZA CHAIM CAMPOS 0279808-4 3ª Região Lima Duarte 29

ANA CLÁUDIA CORDEIRO MACIEL 0342276-8 6ª Região Malacacheta 30

RENASSARI BIÃO  FREIRES 0362040-5 6ª Região Manga 40

CÍNTIA MARA SILVA PEIXOTO 0345200-1 6ª Região Manga 29

KATIA SILENE PEREIRA DAMICA 0275335-1 3ª Região Manhuaçu 31

MONIQUE LOPES DE FREITAS 0289384-4 3ª Região Manhumirim 32

RUTE ALVES DE LIMA 0292568-7 2ª Região Matozinhos 40

ELENICE FELIPE MOREIRA 0342725-4 2ª Região Matozinhos 31

ALINE APARECIDA DE PAIVA 0336284-5 3ª Região Mercês 31

MIRELLY THAÍS TOLEDO TEIXEIRA 0263554-1 3ª Região Mercês 31

FATIMA FERNANDES LEAL CORDEIRO 0262696-3 6ª Região Monte Azul 31



Analista Judiciário - Assistente Social

Relação definitiva  de candidatos habilitados na prova discursiva  
por cargo/especialidade/unidade - Lista Geral

MARIA  DO CARMO DIAS GODOI 0213427-0 4ª Região Monte Santo de Minas 29

VERISSIMO ANTONIO MENDES JUNIOR 0341939-6 5ª Região Morada Nova de Minas 31

MICHEL SOUZA MORAES 0271215-6 3ª Região Muriaé 37

ANA BEATRIZ DAHER DE SOUZA 0343336-1 3ª Região Muriaé 31

JOSEANE DOS REIS FARIA MASCENA 0242469-9 4ª Região Nova Resende 40

DANIELLE ALVES DE LACERDA 0293291-5 2ª Região Nova Serrana 40

TIAGO DA SILVA ALVES 0346557-0 2ª Região Nova Serrana 32

ALINE XAVIER TAVARES 0309831-8 2ª Região Nova Serrana 31

NÁGELA DE SÁ CAETANO 0311242-8 2ª Região Ouro Branco 40

JORDANIA HERMENEGILDO CORDEIRO 0247786-4 2ª Região Ouro Branco 31

TALITA PAULINA DE SOUZA SILVA 0221169-7 2ª Região Ouro Branco 30

PALLOMA MARTINS 0287347-3 2ª Região Ouro Preto 40

ANA CLARA LOPES LIMA MOURA 0261806-4 5ª Região Paracatu 32

ÁUREA DE JESUS RESENDE 0223187-4 4ª Região Passa Tempo 29

ROBERTA KELLY DOS REIS CHAVES 0285966-1 6ª Região Peçanha 31

TATIANE APARECIDA MOTA DINIZ 0297063-9 4ª Região Pedralva 31

PAULA HELENA DOS SANTOSS 0226043-2 4ª Região Pedralva 30

LÍVIA DE CARVALHO DUPIM 0292331-3 5ª Região Pompéu 34

RENATA DOS SANTOS SILVA 0227946-0 4ª Região Pratápolis 40

VANILDA BARBOSA 0294554-6 4ª Região Pratápolis 28

PATRICK SAILON SOUZA AGUIAR 0271877-7 2ª Região Ribeirão das Neves 33

LEANDRA RIBEIRO DE RESENDE CRUZ 0339802-1 2ª Região Ribeirão das Neves 30

NATHALY ROBERTA HIPÓLITO MACIEL 0330712-9 3ª Região Rio Pomba 30

ALINE MOREIRA SANTOS 0244364-4 2ª Região Sabará 31

MARCILENE GONÇALVES DE OLIVEIRA BASILIO 0244992-0 2ª Região Sabará 31

MÁRCIA DA SILVA HERMÓGENES 0341713-0 2ª Região Santa Luzia 29

ANDREIA LUCIA LEME 0328201-9 3ª Região Santos Dumont 20

ANA CRISTINA DE ALMEIDA ROLIM LAFETÁ 0292430-3 6ª Região São Francisco 30

ALESSANDRA APARECIDA SANTOS 0351346-1 4ª Região São Sebastião do Paraíso 30
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Relação definitiva  de candidatos habilitados na prova discursiva  
por cargo/especialidade/unidade - Lista Geral

IVANETE DE CÁSSIA CORRÊA FARIA 0208525-1 6ª Região Serro 25

ANA CLÁUDIA MONTEIRO 0326528-5 4ª Região Silvianópolis 40

KARINE GOMES RODRIGUES 0227151-6 6ª Região Taiobeiras 33

ADRIANA RIBEIRO DOS ANJOS OLIVEIRA 0336208-1 6ª Região Taiobeiras 31

JESSICA FERREIRA FERNANDES 0376336-2 6ª Região Teófilo Otoni 32

MAYARA CHRISTINA DE SOUZA SILVA 0332579-6 6ª Região Teófilo Otoni 31

LILIA GONÇALVES GUALBERTO 0292997-9 3ª Região Ubá 31

LARISSA DE MATOS PEDRO 0332616-7 5ª Região Uberlândia 35

ALYNNE SANTOS MENDONÇA BRITO 0285476-7 5ª Região Uberlândia 26

CIBELE RAIMUNDA DE SOUZA 0259859-9 2ª Região Vespasiano 30



Nome Inscrição Região Unidade Nota

MICHEL SOUZA MORAES 0271215-6 3ª Região Muriaé 37

CÍNTIA MARA SILVA PEIXOTO 0345200-1 6ª Região Manga 29

Analista Judiciário - Assistente Social

Concurso Público para Provimento de Vagas Existentes e Formação de Cadastro de Reserva Para Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal dos Servidores do Poder Judiciário 
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Nome Inscrição Região Unidade Nota

MICHEL SOUZA MORAES 0271215-6 3ª Região Muriaé 37

CÍNTIA MARA SILVA PEIXOTO 0345200-1 6ª Região Manga 29

Analista Judiciário - Assistente Social

Concurso Público para Provimento de Vagas Existentes e Formação de Cadastro de Reserva Para Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal dos Servidores do Poder Judiciário 
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Nome Inscrição Região Unidade Nota

CÍNTIA MARA SILVA PEIXOTO 0345200-1 6ª Região Manga 29

MICHEL SOUZA MORAES 0271215-6 3ª Região Muriaé 37

Analista Judiciário - Assistente Social

Concurso Público para Provimento de Vagas Existentes e Formação de Cadastro de Reserva Para Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal dos Servidores do Poder Judiciário 
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Nome Inscrição Região Unidade Nota

RENATA DOS SANTOS SILVA 0227946-0 4ª Região Pratápolis 40

RUTE ALVES DE LIMA 0292568-7 2ª Região Matozinhos 40

LARISSA DE MATOS PEDRO 0332616-7 5ª Região Uberlândia 35

LÍVIA DE CARVALHO DUPIM 0292331-3 5ª Região Pompéu 34

SAMARA MODESTO DE OLIVEIRA COELHO 0347619-0 5ª Região Lagoa da Prata 33

IONE MARIA RODRIGUES BELLO 0351230-1 3ª Região Juiz de Fora 32

JESSICA FERREIRA FERNANDES 0376336-2 6ª Região Teófilo Otoni 32

SAMIRA DE PAULO ZANOLI GAGNO 0370565-5 6ª Região Aimorés 32

ADRIANA SILVERIO 0213867-9 4ª Região Botelhos 31

ALEXSANDRA PATRICIA ANTUNES SANTOS FONSECA DA SILLVA 0313759-2 2ª Região Contagem 31

ALINE MOREIRA SANTOS 0244364-4 2ª Região Sabará 31

ANA BEATRIZ DAHER DE SOUZA 0343336-1 3ª Região Muriaé 31

EDSON CANDIDO DOS SANTOS 0234367-1 --- TJMG 31

ELENICE FELIPE MOREIRA 0342725-4 2ª Região Matozinhos 31

FATIMA FERNANDES LEAL CORDEIRO 0262696-3 6ª Região Monte Azul 31

FAYOLA SALGADO DE ASSIS RISCADO 0237521-3 3ª Região Juiz de Fora 31

FLAVIANA PATRICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 0292833-9 2ª Região Itabira 31

JEANE PAULA DE SOUSA CARVALHO RIBEIRO LOPES 0232310-1 6ª Região Itambacuri 31

KARLA ANTONIA CAMPOS 0356824-2 4ª Região Guapé 31

LILIA GONÇALVES GUALBERTO 0292997-9 3ª Região Ubá 31

LUCIANA PEREIRA DA SILVA 0343316-3 --- TJMG 31

MAYARA CHRISTINA DE SOUZA SILVA 0332579-6 6ª Região Teófilo Otoni 31

CIBELE RAIMUNDA DE SOUZA 0259859-9 2ª Região Vespasiano 30

JOELMA CANDIDA PEREIRA 0250312-8 6ª Região Conceição do Mato Dentro 30

TALITA PAULINA DE SOUZA SILVA 0221169-7 2ª Região Ouro Branco 30

Analista Judiciário - Assistente Social

Concurso Público para Provimento de Vagas Existentes e Formação de Cadastro de Reserva Para Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal dos Servidores do Poder Judiciário do 
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CÍNTIA MARA SILVA PEIXOTO 0345200-1 6ª Região Manga 29

MARIA JOSÉ DA COSTA 0304475-4 --- TJMG 29

ANGÉLICA ALVES DOS REIS MORAIS 0288293-7 2ª Região Ibirité 27

ALYNNE SANTOS MENDONÇA BRITO 0285476-7 5ª Região Uberlândia 26

LEILA INES DA SILVA 0331403-1 2ª Região Itaúna 22

ANDREIA LUCIA LEME 0328201-9 3ª Região Santos Dumont 20



Nome Inscrição Região Unidade Nota

EDSON CANDIDO DOS SANTOS 0234367-1 --- TJMG 31

LUCIANA PEREIRA DA SILVA 0343316-3 --- TJMG 31

MARIA JOSÉ DA COSTA 0304475-4 --- TJMG 29

RUTE ALVES DE LIMA 0292568-7 2ª Região Matozinhos 40

ALEXSANDRA PATRICIA ANTUNES SANTOS FONSECA DA SILLVA 0313759-2 2ª Região Contagem 31

ALINE MOREIRA SANTOS 0244364-4 2ª Região Sabará 31

ELENICE FELIPE MOREIRA 0342725-4 2ª Região Matozinhos 31

FLAVIANA PATRICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 0292833-9 2ª Região Itabira 31

CIBELE RAIMUNDA DE SOUZA 0259859-9 2ª Região Vespasiano 30

TALITA PAULINA DE SOUZA SILVA 0221169-7 2ª Região Ouro Branco 30

ANGÉLICA ALVES DOS REIS MORAIS 0288293-7 2ª Região Ibirité 27

LEILA INES DA SILVA 0331403-1 2ª Região Itaúna 22

IONE MARIA RODRIGUES BELLO 0351230-1 3ª Região Juiz de Fora 32

ANA BEATRIZ DAHER DE SOUZA 0343336-1 3ª Região Muriaé 31

FAYOLA SALGADO DE ASSIS RISCADO 0237521-3 3ª Região Juiz de Fora 31

LILIA GONÇALVES GUALBERTO 0292997-9 3ª Região Ubá 31

ANDREIA LUCIA LEME 0328201-9 3ª Região Santos Dumont 20

RENATA DOS SANTOS SILVA 0227946-0 4ª Região Pratápolis 40

ADRIANA SILVERIO 0213867-9 4ª Região Botelhos 31

KARLA ANTONIA CAMPOS 0356824-2 4ª Região Guapé 31

LARISSA DE MATOS PEDRO 0332616-7 5ª Região Uberlândia 35

LÍVIA DE CARVALHO DUPIM 0292331-3 5ª Região Pompéu 34

SAMARA MODESTO DE OLIVEIRA COELHO 0347619-0 5ª Região Lagoa da Prata 33

ALYNNE SANTOS MENDONÇA BRITO 0285476-7 5ª Região Uberlândia 26

JESSICA FERREIRA FERNANDES 0376336-2 6ª Região Teófilo Otoni 32
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SAMIRA DE PAULO ZANOLI GAGNO 0370565-5 6ª Região Aimorés 32

FATIMA FERNANDES LEAL CORDEIRO 0262696-3 6ª Região Monte Azul 31

JEANE PAULA DE SOUSA CARVALHO RIBEIRO LOPES 0232310-1 6ª Região Itambacuri 31

MAYARA CHRISTINA DE SOUZA SILVA 0332579-6 6ª Região Teófilo Otoni 31

JOELMA CANDIDA PEREIRA 0250312-8 6ª Região Conceição do Mato Dentro 30

CÍNTIA MARA SILVA PEIXOTO 0345200-1 6ª Região Manga 29



Nome Inscrição Região Unidade Nota

EDSON CANDIDO DOS SANTOS 0234367-1 --- TJMG 31

LUCIANA PEREIRA DA SILVA 0343316-3 --- TJMG 31

MARIA JOSÉ DA COSTA 0304475-4 --- TJMG 29

SAMIRA DE PAULO ZANOLI GAGNO 0370565-5 6ª Região Aimorés 32

ADRIANA SILVERIO 0213867-9 4ª Região Botelhos 31

JOELMA CANDIDA PEREIRA 0250312-8 6ª Região Conceição do Mato Dentro 30

ALEXSANDRA PATRICIA ANTUNES SANTOS FONSECA DA SILLVA 0313759-2 2ª Região Contagem 31

KARLA ANTONIA CAMPOS 0356824-2 4ª Região Guapé 31

ANGÉLICA ALVES DOS REIS MORAIS 0288293-7 2ª Região Ibirité 27

FLAVIANA PATRICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 0292833-9 2ª Região Itabira 31

JEANE PAULA DE SOUSA CARVALHO RIBEIRO LOPES 0232310-1 6ª Região Itambacuri 31

LEILA INES DA SILVA 0331403-1 2ª Região Itaúna 22

IONE MARIA RODRIGUES BELLO 0351230-1 3ª Região Juiz de Fora 32

FAYOLA SALGADO DE ASSIS RISCADO 0237521-3 3ª Região Juiz de Fora 31

SAMARA MODESTO DE OLIVEIRA COELHO 0347619-0 5ª Região Lagoa da Prata 33

CÍNTIA MARA SILVA PEIXOTO 0345200-1 6ª Região Manga 29

RUTE ALVES DE LIMA 0292568-7 2ª Região Matozinhos 40

ELENICE FELIPE MOREIRA 0342725-4 2ª Região Matozinhos 31

FATIMA FERNANDES LEAL CORDEIRO 0262696-3 6ª Região Monte Azul 31

ANA BEATRIZ DAHER DE SOUZA 0343336-1 3ª Região Muriaé 31

TALITA PAULINA DE SOUZA SILVA 0221169-7 2ª Região Ouro Branco 30

LÍVIA DE CARVALHO DUPIM 0292331-3 5ª Região Pompéu 34

RENATA DOS SANTOS SILVA 0227946-0 4ª Região Pratápolis 40

ALINE MOREIRA SANTOS 0244364-4 2ª Região Sabará 31

ANDREIA LUCIA LEME 0328201-9 3ª Região Santos Dumont 20
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JESSICA FERREIRA FERNANDES 0376336-2 6ª Região Teófilo Otoni 32

MAYARA CHRISTINA DE SOUZA SILVA 0332579-6 6ª Região Teófilo Otoni 31

LILIA GONÇALVES GUALBERTO 0292997-9 3ª Região Ubá 31

LARISSA DE MATOS PEDRO 0332616-7 5ª Região Uberlândia 35

ALYNNE SANTOS MENDONÇA BRITO 0285476-7 5ª Região Uberlândia 26

CIBELE RAIMUNDA DE SOUZA 0259859-9 2ª Região Vespasiano 30



Nome Inscrição Região Unidade Nota

LÍDIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 0244669-3 --- TJMG 34
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LÍDIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 0244669-3 --- TJMG 34

Analista Judiciário - Bibliotecário
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JEFERSON DE PAULA ANDRADE 0335054-3 --- TJMG 37.5

CARLOS SANTOS DE MELO 0354264-8 --- TJMG 33.5
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Concurso Público para Provimento de Vagas Existentes e Formação de Cadastro de Reserva Para Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal dos Servidores do Poder Judiciário 
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Nome Inscrição Região Unidade Nota

JEFERSON DE PAULA ANDRADE 0335054-3 --- TJMG 37.5

CARLOS SANTOS DE MELO 0354264-8 --- TJMG 33.5

Analista Judiciário - Contador
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LARA VITÓRIA VIEIRA TÉOFILO ELIAS 0259306-1 --- TJMG 20
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Concurso Público para Provimento de Vagas Existentes e Formação de Cadastro de Reserva Para Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal dos Servidores do Poder Judiciário 
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Nome Inscrição Região Unidade Nota

LARA VITÓRIA VIEIRA TÉOFILO ELIAS 0259306-1 --- TJMG 20
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Concurso Público para Provimento de Vagas Existentes e Formação de Cadastro de Reserva Para Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal dos Servidores do Poder Judiciário 
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MARCILIO FERREIRA SILVA 0370130-1 --- TJMG 35

MARCOS ROBERTO DE ARAÚJO 0263773-2 --- TJMG 35

LUAN MACIEL GUERSON LINS COSTA 0281146-1 --- TJMG 23

ROBERTO CORDEIRO ASSUNÇÃO 0301920-5 --- TJMG 20

VINICIUS CORREA RODRIGUES 0373913-5 --- TJMG 20

Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista

Concurso Público para Provimento de Vagas Existentes e Formação de Cadastro de Reserva Para Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal dos Servidores do Poder Judiciário 
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Nome Inscrição Região Unidade Nota

ROBERTO CORDEIRO ASSUNÇÃO 0301920-5 --- TJMG 20

VINICIUS CORREA RODRIGUES 0373913-5 --- TJMG 20

Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista
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NICOLAS GRILLO DA COSTA GUIMARÃES 0283903-1 --- TJMG 36

JULIO CESAR DA SILVA 0283573-2 --- TJMG 35

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA FONSECA 0295364-6 --- TJMG 35

RICARDO DE SOUZA ANTUNES 0202859-5 --- TJMG 35

SARAH SILVEIRA MENDES 0238446-9 --- TJMG 35

EDER DE CASTRO LEMOS 0304833-7 --- TJMG 33
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JULIO CESAR DA SILVA 0283573-2 --- TJMG 35
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SAYONARA MARIA LESSA PACHECO 0329082-8 Muriaé 22
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ANA LUIZA MARTINS RIBEIRO PIRES 0336468-0 2ª Região Contagem 40

DIOGO DAMOCLES PEREIRA DA SILVA 0206587-2 2ª Região Divinópolis 39

ALESSANDRA GOMES DE PAULA 0330278-4 1ª Região Belo Horizonte 35

ALETHEA CRISTIAN MACIEL 0328738-3 --- TJMG 35

AMANDA GOMES SUVALSKY VIEIRA 0341237-3 2ª Região Betim 35

AMANDA SÍLVIA DE OLIVEIRA 0357194-6 2ª Região Sete Lagoas 35

ANNE RAISSA SOUZA DIAS BRANTE 0278583-1 6ª Região Montes Claros 35

BRUNO CARVALHO FERREIRA 0313301-1 6ª Região Teófilo Otoni 35

BÁRBARA SANELLY MENDES MARTINS 0214953-8 6ª Região Montes Claros 35

CAROLINE MONIK SILVA AMORIM 0303085-0 5ª Região Patos de Minas 35

DAYANNA OLIVEIRA DORNELAS DE ANDRADE 0335744-5 6ª Região Governador Valadares 35

FABIANA CRISTINA TEIXEIRA 0350703-6 3ª Região Ubá 35

FRANCYELLE SAMBÜC LIEBERENZ 0208472-4 6ª Região Teófilo Otoni 35

ISABELA APARECIDA BONISSATO PATRICIO 0361027-0 3ª Região Ubá 35

IVETE MARIA FRANKLIN GADELHA DE SOUSA 0292370-4 6ª Região Teófilo Otoni 35

KAREN EMÍDIA DE SOUZA 0300930-5 3ª Região Caratinga 35

LECIANE ISABELA DE SOUZA 0237705-8 3ª Região Ubá 35

LILIAN CERQUEIRA MESQUITA DE MORAIS 0208824-8 4ª Região Pouso Alegre 35

LORENA FAGUNDES GUSMÃO MARTINS 0255015-6 6ª Região Montes Claros 35

LUCAS NEVES OLIVEIRA DOS SANTOS 0294815-6 1ª Região Belo Horizonte 35

LUCIANA WALERIA DOS SANTOS 0369285-1 3ª Região Ubá 35

LYSSA ELLEN CÂMARA DE SOUZA QUINTÃO CARDOSO 0204674-4 3ª Região Ubá 35

RAISSA BATISTA RODRIGUES 0272525-4 6ª Região Teófilo Otoni 35

REGINA CLÁUDIA CORRÊA 0279795-2 --- TJMG 35
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SILVANA BERNARDO DA SILVA 0348523-1 2ª Região Pará De Minas 35

TALITA MANZANO ARAÚJO 0226390-1 5ª Região Uberaba 35

THAINA MOURA DE OLIVEIRA 0209762-5 2ª Região Sete Lagoas 35

VITÓRIA CRISTINA GOMES SILVA 0327106-0 5ª Região Uberaba 35

WESLEY DOS REIS SILVA 0339030-6 5ª Região Uberaba 35

ANA FRANCISCA DE SOUSA 0294899-0 6ª Região Montes Claros 34

EDMÁRIA VERÍSSIMO NERES 0275749-4 6ª Região Montes Claros 34

MICHEL LEONCIO DE SOUZA SILVA 0298334-6 6ª Região Governador Valadares 34

ALESSANDRA RODRIGUES SILVA FONSECA 0240527-3 2ª Região Divinópolis 30

ANA ELOIZA XAVIER DE JESUS 0212747-4 6ª Região Montes Claros 30

ANDRÉA VIEIRA DOS SANTOS 0243231-5 6ª Região Governador Valadares 30

ESTER SILVA 0346839-1 3ª Região Muriaé 30

FABIANA OLIVEIRA MATIAS 0230399-5 6ª Região Montes Claros 30

KAROLINA MARTINS GUMARAES 0350428-1 2ª Região Sete Lagoas 30

LAIS COELHO FERREIRA 0272691-9 2ª Região Sete Lagoas 30

LARISSA ANGELICA CARVALHO DA SILVA 0358987-6 --- TJMG 30

LUCAS  DE MOURA LIMA 0367840-2 5ª Região Uberaba 30

PAULA COSTA DE ALMEIDA 0271336-1 3ª Região Juiz de Fora 30

PAULO VITOR CARVALHO BUENO 0326049-8 3ª Região Muriaé 30

TAIANE MIMESSI SANTOS DE MENDONÇA 0304557-8 3ª Região Muriaé 30

LAIANE IARA GONÇALVES DE SOUSA 0330913-0 3ª Região Muriaé 29

POLIANNE MAGALHAES SILVA 0245454-8 6ª Região Montes Claros 29

REYNALDO DE AZEVEDO GOSMÃO 0352218-7 4ª Região Pouso Alegre 29

SAMARA AUGUSTA AMARAL 0263574-9 3ª Região Caratinga 29



Nome Inscrição Região Unidade Nota

ALETHEA CRISTIAN MACIEL 0328738-3 --- TJMG 35

REGINA CLÁUDIA CORRÊA 0279795-2 --- TJMG 35

LARISSA ANGELICA CARVALHO DA SILVA 0358987-6 --- TJMG 30

ALESSANDRA GOMES DE PAULA 0330278-4 1ª Região Belo Horizonte 35

LUCAS NEVES OLIVEIRA DOS SANTOS 0294815-6 1ª Região Belo Horizonte 35

ANA LUIZA MARTINS RIBEIRO PIRES 0336468-0 2ª Região Contagem 40

DIOGO DAMOCLES PEREIRA DA SILVA 0206587-2 2ª Região Divinópolis 39

AMANDA GOMES SUVALSKY VIEIRA 0341237-3 2ª Região Betim 35

AMANDA SÍLVIA DE OLIVEIRA 0357194-6 2ª Região Sete Lagoas 35

SILVANA BERNARDO DA SILVA 0348523-1 2ª Região Pará De Minas 35

THAINA MOURA DE OLIVEIRA 0209762-5 2ª Região Sete Lagoas 35

ALESSANDRA RODRIGUES SILVA FONSECA 0240527-3 2ª Região Divinópolis 30

KAROLINA MARTINS GUMARAES 0350428-1 2ª Região Sete Lagoas 30

LAIS COELHO FERREIRA 0272691-9 2ª Região Sete Lagoas 30

FABIANA CRISTINA TEIXEIRA 0350703-6 3ª Região Ubá 35

ISABELA APARECIDA BONISSATO PATRICIO 0361027-0 3ª Região Ubá 35

KAREN EMÍDIA DE SOUZA 0300930-5 3ª Região Caratinga 35

LECIANE ISABELA DE SOUZA 0237705-8 3ª Região Ubá 35

LUCIANA WALERIA DOS SANTOS 0369285-1 3ª Região Ubá 35

LYSSA ELLEN CÂMARA DE SOUZA QUINTÃO CARDOSO 0204674-4 3ª Região Ubá 35

ESTER SILVA 0346839-1 3ª Região Muriaé 30

PAULA COSTA DE ALMEIDA 0271336-1 3ª Região Juiz de Fora 30

PAULO VITOR CARVALHO BUENO 0326049-8 3ª Região Muriaé 30

TAIANE MIMESSI SANTOS DE MENDONÇA 0304557-8 3ª Região Muriaé 30

Analista Judiciário - Psicólogo

Concurso Público para Provimento de Vagas Existentes e Formação de Cadastro de Reserva Para Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal dos Servidores do Poder 

Judiciário do Estado de Minas Gerais - TJMG - EDITAL Nº 1/2022				

Relação definitiva  de candidatos habilitados na prova discursiva  
por cargo/especialidade/região - Lista Geral



Analista Judiciário - Psicólogo

Relação definitiva  de candidatos habilitados na prova discursiva  
por cargo/especialidade/região - Lista Geral

LAIANE IARA GONÇALVES DE SOUSA 0330913-0 3ª Região Muriaé 29

SAMARA AUGUSTA AMARAL 0263574-9 3ª Região Caratinga 29

LILIAN CERQUEIRA MESQUITA DE MORAIS 0208824-8 4ª Região Pouso Alegre 35

REYNALDO DE AZEVEDO GOSMÃO 0352218-7 4ª Região Pouso Alegre 29

CAROLINE MONIK SILVA AMORIM 0303085-0 5ª Região Patos de Minas 35

TALITA MANZANO ARAÚJO 0226390-1 5ª Região Uberaba 35

VITÓRIA CRISTINA GOMES SILVA 0327106-0 5ª Região Uberaba 35

WESLEY DOS REIS SILVA 0339030-6 5ª Região Uberaba 35

LUCAS  DE MOURA LIMA 0367840-2 5ª Região Uberaba 30

ANNE RAISSA SOUZA DIAS BRANTE 0278583-1 6ª Região Montes Claros 35

BÁRBARA SANELLY MENDES MARTINS 0214953-8 6ª Região Montes Claros 35

BRUNO CARVALHO FERREIRA 0313301-1 6ª Região Teófilo Otoni 35

DAYANNA OLIVEIRA DORNELAS DE ANDRADE 0335744-5 6ª Região Governador Valadares 35

FRANCYELLE SAMBÜC LIEBERENZ 0208472-4 6ª Região Teófilo Otoni 35

IVETE MARIA FRANKLIN GADELHA DE SOUSA 0292370-4 6ª Região Teófilo Otoni 35

LORENA FAGUNDES GUSMÃO MARTINS 0255015-6 6ª Região Montes Claros 35

RAISSA BATISTA RODRIGUES 0272525-4 6ª Região Teófilo Otoni 35

ANA FRANCISCA DE SOUSA 0294899-0 6ª Região Montes Claros 34

EDMÁRIA VERÍSSIMO NERES 0275749-4 6ª Região Montes Claros 34

MICHEL LEONCIO DE SOUZA SILVA 0298334-6 6ª Região Governador Valadares 34

ANA ELOIZA XAVIER DE JESUS 0212747-4 6ª Região Montes Claros 30

ANDRÉA VIEIRA DOS SANTOS 0243231-5 6ª Região Governador Valadares 30

FABIANA OLIVEIRA MATIAS 0230399-5 6ª Região Montes Claros 30

POLIANNE MAGALHAES SILVA 0245454-8 6ª Região Montes Claros 29



Nome Inscrição Região Unidade Nota

ALETHEA CRISTIAN MACIEL 0328738-3 --- TJMG 35

REGINA CLÁUDIA CORRÊA 0279795-2 --- TJMG 35

LARISSA ANGELICA CARVALHO DA SILVA 0358987-6 --- TJMG 30

ALESSANDRA GOMES DE PAULA 0330278-4 1ª Região Belo Horizonte 35

LUCAS NEVES OLIVEIRA DOS SANTOS 0294815-6 1ª Região Belo Horizonte 35

AMANDA GOMES SUVALSKY VIEIRA 0341237-3 2ª Região Betim 35

KAREN EMÍDIA DE SOUZA 0300930-5 3ª Região Caratinga 35

SAMARA AUGUSTA AMARAL 0263574-9 3ª Região Caratinga 29

ANA LUIZA MARTINS RIBEIRO PIRES 0336468-0 2ª Região Contagem 40

DIOGO DAMOCLES PEREIRA DA SILVA 0206587-2 2ª Região Divinópolis 39

ALESSANDRA RODRIGUES SILVA FONSECA 0240527-3 2ª Região Divinópolis 30

DAYANNA OLIVEIRA DORNELAS DE ANDRADE 0335744-5 6ª Região Governador Valadares 35

MICHEL LEONCIO DE SOUZA SILVA 0298334-6 6ª Região Governador Valadares 34

ANDRÉA VIEIRA DOS SANTOS 0243231-5 6ª Região Governador Valadares 30

PAULA COSTA DE ALMEIDA 0271336-1 3ª Região Juiz de Fora 30

ANNE RAISSA SOUZA DIAS BRANTE 0278583-1 6ª Região Montes Claros 35

BÁRBARA SANELLY MENDES MARTINS 0214953-8 6ª Região Montes Claros 35

LORENA FAGUNDES GUSMÃO MARTINS 0255015-6 6ª Região Montes Claros 35

ANA FRANCISCA DE SOUSA 0294899-0 6ª Região Montes Claros 34

EDMÁRIA VERÍSSIMO NERES 0275749-4 6ª Região Montes Claros 34

ANA ELOIZA XAVIER DE JESUS 0212747-4 6ª Região Montes Claros 30

FABIANA OLIVEIRA MATIAS 0230399-5 6ª Região Montes Claros 30

POLIANNE MAGALHAES SILVA 0245454-8 6ª Região Montes Claros 29

ESTER SILVA 0346839-1 3ª Região Muriaé 30
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PAULO VITOR CARVALHO BUENO 0326049-8 3ª Região Muriaé 30

TAIANE MIMESSI SANTOS DE MENDONÇA 0304557-8 3ª Região Muriaé 30

LAIANE IARA GONÇALVES DE SOUSA 0330913-0 3ª Região Muriaé 29

SILVANA BERNARDO DA SILVA 0348523-1 2ª Região Pará De Minas 35

CAROLINE MONIK SILVA AMORIM 0303085-0 5ª Região Patos de Minas 35

LILIAN CERQUEIRA MESQUITA DE MORAIS 0208824-8 4ª Região Pouso Alegre 35

REYNALDO DE AZEVEDO GOSMÃO 0352218-7 4ª Região Pouso Alegre 29

AMANDA SÍLVIA DE OLIVEIRA 0357194-6 2ª Região Sete Lagoas 35

THAINA MOURA DE OLIVEIRA 0209762-5 2ª Região Sete Lagoas 35

KAROLINA MARTINS GUMARAES 0350428-1 2ª Região Sete Lagoas 30

LAIS COELHO FERREIRA 0272691-9 2ª Região Sete Lagoas 30

BRUNO CARVALHO FERREIRA 0313301-1 6ª Região Teófilo Otoni 35

FRANCYELLE SAMBÜC LIEBERENZ 0208472-4 6ª Região Teófilo Otoni 35

IVETE MARIA FRANKLIN GADELHA DE SOUSA 0292370-4 6ª Região Teófilo Otoni 35

RAISSA BATISTA RODRIGUES 0272525-4 6ª Região Teófilo Otoni 35

FABIANA CRISTINA TEIXEIRA 0350703-6 3ª Região Ubá 35

ISABELA APARECIDA BONISSATO PATRICIO 0361027-0 3ª Região Ubá 35

LECIANE ISABELA DE SOUZA 0237705-8 3ª Região Ubá 35

LUCIANA WALERIA DOS SANTOS 0369285-1 3ª Região Ubá 35

LYSSA ELLEN CÂMARA DE SOUZA QUINTÃO CARDOSO 0204674-4 3ª Região Ubá 35

TALITA MANZANO ARAÚJO 0226390-1 5ª Região Uberaba 35

VITÓRIA CRISTINA GOMES SILVA 0327106-0 5ª Região Uberaba 35

WESLEY DOS REIS SILVA 0339030-6 5ª Região Uberaba 35

LUCAS  DE MOURA LIMA 0367840-2 5ª Região Uberaba 30



Nome Inscrição Região Unidade Nota

TALITA MANZANO ARAÚJO 0226390-1 5ª Região Uberaba 35

VITÓRIA CRISTINA GOMES SILVA 0327106-0 5ª Região Uberaba 35

ANA FRANCISCA DE SOUSA 0294899-0 6ª Região Montes Claros 34

ALESSANDRA RODRIGUES SILVA FONSECA 0240527-3 2ª Região Divinópolis 30
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ALESSANDRA RODRIGUES SILVA FONSECA 0240527-3 2ª Região Divinópolis 30

TALITA MANZANO ARAÚJO 0226390-1 5ª Região Uberaba 35

VITÓRIA CRISTINA GOMES SILVA 0327106-0 5ª Região Uberaba 35

ANA FRANCISCA DE SOUSA 0294899-0 6ª Região Montes Claros 34

Analista Judiciário - Psicólogo

Concurso Público para Provimento de Vagas Existentes e Formação de Cadastro de Reserva Para Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal dos Servidores do Poder Judiciário 

do Estado de Minas Gerais - TJMG - EDITAL Nº 1/2022				

Relação definitiva  de candidatos habilitados na prova discursiva  
por cargo/especialidade/região - PCD



Nome Inscrição Região Unidade Nota

ALESSANDRA RODRIGUES SILVA FONSECA 0240527-3 2ª Região Divinópolis 30

ANA FRANCISCA DE SOUSA 0294899-0 6ª Região Montes Claros 34

TALITA MANZANO ARAÚJO 0226390-1 5ª Região Uberaba 35

VITÓRIA CRISTINA GOMES SILVA 0327106-0 5ª Região Uberaba 35
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DIOGO DAMOCLES PEREIRA DA SILVA 0206587-2 2ª Região Divinópolis 39

BÁRBARA SANELLY MENDES MARTINS 0214953-8 6ª Região Montes Claros 35

ISABELA APARECIDA BONISSATO PATRICIO 0361027-0 3ª Região Ubá 35

LILIAN CERQUEIRA MESQUITA DE MORAIS 0208824-8 4ª Região Pouso Alegre 35

LUCAS NEVES OLIVEIRA DOS SANTOS 0294815-6 1ª Região Belo Horizonte 35

REGINA CLÁUDIA CORRÊA 0279795-2 --- TJMG 35

SILVANA BERNARDO DA SILVA 0348523-1 2ª Região Pará De Minas 35

EDMÁRIA VERÍSSIMO NERES 0275749-4 6ª Região Montes Claros 34

ANDRÉA VIEIRA DOS SANTOS 0243231-5 6ª Região Governador Valadares 30

FABIANA OLIVEIRA MATIAS 0230399-5 6ª Região Montes Claros 30

LARISSA ANGELICA CARVALHO DA SILVA 0358987-6 --- TJMG 30

POLIANNE MAGALHAES SILVA 0245454-8 6ª Região Montes Claros 29

REYNALDO DE AZEVEDO GOSMÃO 0352218-7 4ª Região Pouso Alegre 29

SAMARA AUGUSTA AMARAL 0263574-9 3ª Região Caratinga 29
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REGINA CLÁUDIA CORRÊA 0279795-2 --- TJMG 35

LARISSA ANGELICA CARVALHO DA SILVA 0358987-6 --- TJMG 30

LUCAS NEVES OLIVEIRA DOS SANTOS 0294815-6 1ª Região Belo Horizonte 35

DIOGO DAMOCLES PEREIRA DA SILVA 0206587-2 2ª Região Divinópolis 39

SILVANA BERNARDO DA SILVA 0348523-1 2ª Região Pará De Minas 35

ISABELA APARECIDA BONISSATO PATRICIO 0361027-0 3ª Região Ubá 35

SAMARA AUGUSTA AMARAL 0263574-9 3ª Região Caratinga 29

LILIAN CERQUEIRA MESQUITA DE MORAIS 0208824-8 4ª Região Pouso Alegre 35

REYNALDO DE AZEVEDO GOSMÃO 0352218-7 4ª Região Pouso Alegre 29

BÁRBARA SANELLY MENDES MARTINS 0214953-8 6ª Região Montes Claros 35

EDMÁRIA VERÍSSIMO NERES 0275749-4 6ª Região Montes Claros 34

ANDRÉA VIEIRA DOS SANTOS 0243231-5 6ª Região Governador Valadares 30

FABIANA OLIVEIRA MATIAS 0230399-5 6ª Região Montes Claros 30

POLIANNE MAGALHAES SILVA 0245454-8 6ª Região Montes Claros 29
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REGINA CLÁUDIA CORRÊA 0279795-2 --- TJMG 35

LARISSA ANGELICA CARVALHO DA SILVA 0358987-6 --- TJMG 30

LUCAS NEVES OLIVEIRA DOS SANTOS 0294815-6 1ª Região Belo Horizonte 35

SAMARA AUGUSTA AMARAL 0263574-9 3ª Região Caratinga 29

DIOGO DAMOCLES PEREIRA DA SILVA 0206587-2 2ª Região Divinópolis 39

ANDRÉA VIEIRA DOS SANTOS 0243231-5 6ª Região Governador Valadares 30

BÁRBARA SANELLY MENDES MARTINS 0214953-8 6ª Região Montes Claros 35

EDMÁRIA VERÍSSIMO NERES 0275749-4 6ª Região Montes Claros 34

FABIANA OLIVEIRA MATIAS 0230399-5 6ª Região Montes Claros 30

POLIANNE MAGALHAES SILVA 0245454-8 6ª Região Montes Claros 29

SILVANA BERNARDO DA SILVA 0348523-1 2ª Região Pará De Minas 35

LILIAN CERQUEIRA MESQUITA DE MORAIS 0208824-8 4ª Região Pouso Alegre 35

REYNALDO DE AZEVEDO GOSMÃO 0352218-7 4ª Região Pouso Alegre 29

ISABELA APARECIDA BONISSATO PATRICIO 0361027-0 3ª Região Ubá 35
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